
UCHWAŁA  Nr XII/52/15  

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok 

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” pkt 10, art. 51 ust. 1 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045)  art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235 ust. 1, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 

poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150)    uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  15 250 355,63 zł w tym: 

1) bieżące w wysokości  15 194 311,63zł; 

2) majątkowe  w kwocie  56 044 zł; 

3) dochody budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie 1.738 659 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 15 734 355,63 zł w tym: 

1) bieżące w wysokości  14 679 858,41 zł; 

2) majątkowe  w kwocie   1 054 497,22 zł; 

3) wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz   innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie 1.738 659  zł.  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości  59 100 zł. 

§ 4. Ustala się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 27 300zł. 

§ 5. Deficyt budżetowy w wysokości  484 000 zł, który zostanie sfinansowany  przychodami z zaciąganych 

kredytów bankowych  484 000 zł. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 994 000 zł  zgodnie załącznikiem  nr 3  oraz łączną 

kwotę   rozchodów budżetu w wysokości  510.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 5. 



§ 8. Ustala się dochody w kwocie   46 200 zł  z tytułu     wydawania zezwoleń    na sprzedaż  napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie  45 200 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Wydatki w kwocie 1 000 zł  na zwalczanie narkomanii  

oraz wydatki w kwocie 2900zł na przeciwdziałanie przemocy w rodzinie  zgodnie  z załącznikiem nr 6. 

 

§ 9. Ustala się plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów publicznych na  łączną kwotę 

871 897,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 10. Ustala się  dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 17 600  zł zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się  dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu  Ochrony   Środowiska 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w kwocie 351 204 

zł oraz wydatki w kwocie 364 186 zł. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości  240 000 zł; 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 581 000 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 612 000zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu gminy polegających na przesunięciach w ramach 

działu w zakresie środków na  uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składki od nich naliczane; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetowego do wysokości 

200 000 zł; 

3) przenoszenia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu, nie objętych  WPF , które 

nie spowodują likwidacji zadań lub powstania nowego zadania. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  1 stycznia  2016  i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XII/52/15 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2015 

 

w złotych 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

393 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 393 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 393 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 139 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 
0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
2 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

137 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

3 559 402,63 



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 191 173,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 141 156,30 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 194,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 44 678,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 145,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

570 407,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 277 011,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 153 600,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 54 846,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 84 950,33 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
1 785 822,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
1 779 822,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 
6 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 061 364,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 



 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
3 462 211,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 462 211,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 398 141,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 398 141,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 191 012,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 191 012,00 

801   Oświata i wychowanie 124 206,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

 80104  Przedszkola  59 606,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

58 606,00 

  0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 

dziecka w pieczy zastępczej 
1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 64 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 64 600,00 

851   Ochrona zdrowia 581 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
46 200,00 

 85195  Pozostała działalność 535 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 535 000,00 

852   Pomoc społeczna 230 276,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

6 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

7 290,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

7 290,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
6 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

6 240,00 

 85216  Zasiłki stałe 69 638,00 



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

69 638,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

88 200,00 

 85295  Pozostała działalność 52 908,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

52 908,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 366 204,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 351 204,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

351 204,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 
5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 5 000,00 

bieżące razem: 13 455 652,63 



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 56 044,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

 60095  Pozostała działalność 56 044,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 56 044,00 

majątkowe razem: 56 044,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 38 055,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 055,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

38 055,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 008,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 



 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 008,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 008,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 697 996,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 696 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 696 040,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

1 956,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 956,00 

bieżące razem: 1 738 659,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 

0,00 

 

Ogółem: 15 250 355,63 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

 

0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XII/52/15 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2015 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 096,00 3 096,00 3 096,00 0,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 3 096,00 3 096,00 3 096,00 0,00 3 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
250 238,00 250 238,00 249 588,00 128 306,00 121 282,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 250 238,00 250 238,00 249 588,00 128 306,00 121 282,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 334 769,00 284 769,00 282 769,00 220 687,00 62 082,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 70 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 264 769,00 264 769,00 262 769,00 220 687,00 42 082,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 277 504,00 177 504,00 177 504,00 15 004,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 277 504,00 177 504,00 177 504,00 15 004,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 989 746,41 1 969 746,41 1 852 646,41 1 650 126,41 202 520,00 0,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 103 600,00 103 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 845 346,41 1 825 346,41 1 823 846,41 1 633 126,41 190 720,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 40 800,00 40 800,00 27 200,00 17 000,00 10 200,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
130 907,00 130 907,00 121 107,00 45 107,00 76 000,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 130 907,00 130 907,00 121 107,00 45 107,00 76 000,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 36 480,00 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
36 480,00 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 830 897,22 86 400,00 86 400,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 497,22 744 497,22 0,00 0,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
744 497,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 497,22 744 497,22 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 86 400,00 86 400,00 86 400,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 466 568,00 7 466 568,00 7 211 202,00 6 060 069,00 1 151 133,00 0,00 255 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 285 260,00 4 285 260,00 4 128 132,00 3 514 344,00 613 788,00 0,00 157 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 289 108,00 289 108,00 275 850,00 262 985,00 12 865,00 0,00 13 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  672 475,00 672 475,00 653 050,00 518 985,00 134 065,00 0,00 19 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 645 065,00 1 645 065,00 1 579 770,00 1 484 063,00 95 707,00 0,00 65 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 247 472,00 247 472,00 247 212,00 123 136,00 124 076,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 250,00 34 250,00 34 250,00 0,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 232 938,00 232 938,00 232 938,00 156 556,00 76 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 581 200,00 581 200,00 577 000,00 361 700,00 215 300,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 200,00 45 200,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 535 000,00 535 000,00 535 000,00 361 700,00 173 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 064 276,00 1 064 276,00 805 290,00 407 059,00 398 231,00 0,00 258 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204  Rodziny zastępcze 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 42 194,00 42 194,00 42 194,00 37 400,00 4 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

8 290,00 8 290,00 8 290,00 0,00 8 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

312 029,00 312 029,00 255 789,00 0,00 255 789,00 0,00 56 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 82 638,00 82 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 395 617,00 395 617,00 393 617,00 359 659,00 33 958,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 10 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 117 908,00 117 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 138 056,00 138 056,00 124 747,00 121 606,00 3 141,00 0,00 13 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 128 056,00 128 056,00 124 747,00 121 606,00 3 141,00 0,00 3 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 561 386,00 561 386,00 561 136,00 77 443,00 483 693,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 364 186,00 364 186,00 363 936,00 70 443,00 293 493,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 90003  Oczyszczanie miast i wsi 17 000,00 17 000,00 17 000,00 7 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 200,00 110 200,00 110 200,00 0,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 254 137,00 124 137,00 41 737,00 15 237,00 26 500,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 82 400,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 41 737,00 41 737,00 41 737,00 15 237,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 60 436,00 60 436,00 15 436,00 11 836,00 3 600,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 60 436,00 60 436,00 15 436,00 11 836,00 3 600,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 13 995 696,63 12 941 199,41 12 115 658,41 9 114 180,41 3 001 478,00 127 400,00 661 661,00 0,00 0,00 36 480,00 1 054 497,22 1 054 497,22 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 38 055,00 38 055,00 38 055,00 23 188,00 14 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 38 055,00 38 055,00 38 055,00 23 188,00 14 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 008,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 008,00 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 697 996,00 1 697 996,00 93 056,00 86 000,00 7 056,00 0,00 1 604 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 696 040,00 1 696 040,00 91 100,00 86 000,00 5 100,00 0,00 1 604 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

1 956,00 1 956,00 1 956,00 0,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 1 738 659,00 1 738 659,00 133 719,00 110 196,00 23 523,00 0,00 1 604 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XII/52/15 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2015 

 
  
 

 Paragraf  Po zmianie  
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 994 000,00  
  Razem: 994000,0000  
 



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XII/52/15 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2015 

 
  
 

 Paragraf  Po zmianie  
 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 510 000,00  
  Razem: 510000,0000  
 



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XII/52/15 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2015 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni scieków, sieci kanalizacji 

sanitarnej w m. Siemkowice 

10 000,00 

600   Transport i łączność 50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych  50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Kompleksowa termomodernizacjia budynkow oświatowych w Gminie 

Siemkowice.Poprawa efektywnosci energetycznej. 

100 000,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń biurowych w budynku Urzędu Gminy w 

Siemkowicach. 

20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Modernizacja Dworku Obronnego w Siemkowicach 130 000,00 

  Razem 310 000,00 



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XII/52/15 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2015 

    Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2016 roku. 

 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

 

851 

 

 

85154 

 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym; 

1) bieżące; 

w tym; 

- wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 

 

46.200,00 

46.200,00 

 

46.200,00 

 

 

46.200,00 

 

 

Plan wydatków związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi w  2016 roku. 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków  



Kwota 

 

851 

 

 

85154 

 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

w tym; 

a) wydatki bieżące 

w tym; 

- wynagrodzenia i pochodne od    wynagrodzeń 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych 

 

45 200,00 

45.200,00 

 

45.200,00 

 

0,00 

 

4 200,00 

41.000,00 

 

 

Plan wydatków związanych z przeciwdziałaniem narkomanii w  2016 roku. 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków  

Kwota 



 

851 

 

 

85153 

 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

w tym; 

- wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych 

 

1.000,00 

 

 

1.000,00 

 

 

Plan wydatków związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie w  2016 roku. 

 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków  

Kwota 

 

852 

 

 

85205 

 

Pomoc społeczna 

Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie  

w tym: 

- wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych 

 

2 900,00 

2 900,00 

 

2 900,00 

 



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XII/52/15 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2015 

    Plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów publicznych na 2016 rok 

 Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 

 

L.p. 

 

Nazwa 

instytucji 

 

Klasyfikacja 

Dotacja 

podmioto

wa 

Dotacja 

celowa 

Dotacj

a  

przedm

iotowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja  

celowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1 Gminna 

Biblioteka 

Publiczna w 

Siemkowicach  

Dział 921 

Rozdział 

92116 

§ 2480 

 

82 400,00 

     

2 Pozostała 

działalność 

sportowa  

Dział 

926 

Rozdział 

.92695 

§2820 

     

 

45 000,00 

 

 

3 Pomoc 

finansowa dla 

Powiaty 

 Dział        



 Pajęczańskiego 

z 

przeznaczeniem 

na realizację 

zadania pn.” 

rozbudowa 

drogi 

powiatowej nr 

4536E 

Rychłocice-

Osjaków-

Siemkowic-

Pajęczno na 

odcinku 

Gabrielów-

Lipnik” 

758 

Rozdział 

75809 

§6300 

 

744 497,22 

         



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XII/52/15 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2015 

Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych na 2016 rok 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Wyszczególnienie 

 

Kwota 

 

750  

75011 

 

0830 

Administracja publiczna 

Urząd Wojewódzki 

a) bieżące; 

- wpływy z różnych opłat w tym; 

za udostępnianie danych osobowych 

0,00 

0,00 

 

 

0,00 

852  

85212 

 

0980 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

a) bieżące; 

17 600,00 

17 600,00 

 

 

 



- wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

17 600,00 

 

 

   

Razem; 

 

17 600,00 

 



Załącznik nr 9  

do uchwały nr XII/52/15 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 30 grudnia 2015 

Plan dochodów z zakresu Ochrony Środowiska  na 2016 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Kwota 

 

900 

 

 

90019 

 

 

 

0690 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Funduszu Ochrony Środowiska I Gospodarki 

Wodnej 

 

10.000,00 

 

 

 

 

 

Plan wydatków z zakresu Ochrony Środowiska na 2016 rok. 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków  

Kwota 

 

900 

 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

10.000,00 



90002 Gospodarka odpadami 

- wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych 

 

 

10.000,00 

 

 

 

 


